



Trkiye ile ran Arasında Rekor Anlama

Nkleer anlama sonrası ambargonun hafiflemeye başlamasıyla birlikte uluslararası pazar haline gelen ran ile en büyük ticari anlaşmanın Trk bir firma ile yapıldı

Galatasaray eski bakan Ünal Aysal'nın sahibi olduğu Unit International şirketi, ran Enerji Bakanlığı ile yaklaşık 4,2 milyar dolarlık 7 yıllık doğalgaz kombinasyon çevrim santrali kurma konusunda anlaşmıştır. **HA'nın haberine göre ran'a yönelik ambargonun hafifletilmesiyle oluşan 100 milyar dolarlık pazar payından pay almak için yaran birçok ülkenin bakan ve i adam heyetleri arasında Türkiye u anda en ön sıraya yerletmiştir.**

AMBARGO SONRASI EN BÜYÜK ANLAMAYI ÜNAL AYSAL YAPTI

Türk şirketlerinin yurt dışında yaptı önemli yatırımlara bir yenisini daha ekledi. Galatasaray'nın eski Bakanı Ünal Aysal'nın Türkiye'deki şirketi Unit International ve ran Enerji Bakanlığı arasında doğalgaz kombinasyon çevrim santrali yatırım anlaşması önceki gün Tahran'da düzenlenen törenle imzalandı. İrketten yapılan açıklamaya göre, 1982'den bu yana yurt dışında enerji sektöründe faaliyet gösteren Unit International, ran Enerji Bakanlığı ile yaklaşık 4,2 milyar dolarlık doğalgaz kombinasyon çevrim santrali kurma konusunda anlaşmıştır.

"YILDIR RAN'LA ÇALIYORUZ 34"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Unit International Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Aysal, bu yatırımın temellerinin 34 yıl öncesine dayandığını belirterek, ran'da 1982 yılından bu yana enerji projeleri gerçekleştirdiklerine işaret etti. Yaptıkları tüm ileri zamanında tamamladıklarına değinen Aysal, hiçbir ite problem yaşamadıklarını dile getirdi.

"RAN ELEKTRİK YÜZDE 10'UNU KARILAYACAK"

Aysal, güven ve dostluk temeline dayanan yeni yatırımlarıyla Türkiye ve Türk vatandaşlarının güvenilirliğini ve gücünü bir kez daha göstermek istediklerini vurgulayarak, "ran'da halen kurulu bulunan doğalgaz çevrim santralleri ortalama yüzde 32 verimlilikle çalışıyor. Unit tarafından kurulacak doğalgaz çevrim santralleri ise yüzde 60'ın üzerinde verimlilikle çalışacak. Santraller tamamlandığında ran'nın elektrik enerjisi ihtiyacının yaklaşık yüzde 10'unu karşılayacak" ifadelerini kullandı.

GAZİ AL, ELEKTRİK VERİ ANLAMASI'

Yap-let modeli ile devreye sokacakları doğalgaz çevrim santralleri için ran Enerji Bakanlığı ile 20 yıllık anlaşma imzaladıklarını sözlerine ekleyen Ünal Aysal, "ran bize 20 yıl boyunca doğalgaz verecek. Ürettiğimiz elektrik ise 6 yıl süresince mutabık kalınan tarife üzerinden bizden alacak. Üretilen elektrik 6 yıldan sonra ya ihraç edilecek ya da ran'da serbest piyasada satılacak. Bu zamana kadar ran'da bu tip yatırımlar devlet desteği ile sadece ran'ın yerel yatırımcılar yapabiliyordu. Bu yönüyle anlaşma ran'ın yabancı sermaye açılımı konusunda bir ilki temsil ediyor. Uzun yıllara dayanan karşılıklı güven ve dostluk bize uluslararası piyasalarda kabul görecektir ve ran'a yabancı sermaye akmasını kapların açabilecek yeni bir model oluşturmayacaktır. Bu yatırım, büyüklüğü ile yalnız ran'da değil, dünyada da tek paket halinde yapılmış en büyük yatırımlardan biri olma özelliğini taşımaktadır" diye konuştu.